
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2011. (II.25.  önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 5/2007. (III. 1.)
önkormányzati rendelete módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  egészségügyről  szóló  1997.  évi
CLIV.  törvény  152.  §  (2)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  helyi
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  8.  § (4)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 5/2007. (III.
1.)  önkormányzati  rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a a következő  d)
ponttal egészül ki:
(Tata Város Önkormányzati Képviselő-testülete)

„d) a védőnői körzeteket a rendelet 4. mellékletében foglaltak szerint”

(megállapítja.)

2. § A rendelet 3. mellékletét követően e rendelet 1. mellékletében meghatározott 4.
melléklettel egészül ki.

3. § Ez a rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba és 2011. április 2-án hatályát
veszti.

Michl József  Dr. Horváth Tivadar
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2011. február 23.



1. melléklet a 8/2011. (II.25.) önkormányzati rendelethez

„4. melléklet az 5/2007. (III.1.) önkormányzati rendelethez

Védőnői körzetek 
1. számú védőnői körzet  

Balogh Ferenc utca 
Budai Nagy Antal utca 
Bercsényi utca 
Dózsa György utca 
Erdei Ferenc utca 
Esze Tamás utca 
Fürdő utca 
Hajdú utca 
Határ utca 
József Attila u. 

Kakas utca 
Kastély tér 
Kiss Ernő utca 
Klapka utca 
Kocsi utca 
Komáromi út 
Kossuth tér 
Kőkút köz 
Levendulakert utca
Mária puszta utca 

Mocsai út 
Móra Ferenc utca 
Nagykert utca 
Nagysándor József utca 
Naszályi út tanya
Szántó Kovács János utca 
Táncsics Mihály utca 
Vécsey K. utca 
Veres Péter utca

2. számú védőnői körzet  

Akácos út
Aradi Vértanúk útja 
Arany János utca 1-32.
Ágnes út  
Bláthy Ottó utca 
Cser utca
Eötvös utca
Erzsébet út 
Fácánoskert utca 
Fekete utca 
Fenyves út
Fazekas utca 
Gerle köz
Gyertyános út  
Hamary Dániel utca
Hedvig út 
Horgász sétány
Hullám utca 

Hősök tere 
Ida út  
Ilona út  
Irén út  
Judit út 
Katona József utca 
Kazincbarcikai u. 
Kálvária utca 
Keszthelyi utca 2,4, 6,8
Kosztolányi Dezső utca
Klára út  
Környei köz 
Környei utca
Lombos út  
Magdolna út 
Margit út  
Mária út  
Május 1. út 39-49.

Mókus tér
Móricz Zsigmond tér 
Naplókert utca 
Nyúl út  
Őz út 
Pálóczi H. Á. utca 
Perczel Mór utca 
Piarista köz
Platános tér 
Rákóczi utca 
Stransky János utca 
Szemere Bertalan utca 
Szarvas út 
Tanoda tér 
Thury György utca 
Tölgyes utca 
Új út 
Váralja utca 
Vörösmarty utca 

2



3. számú védőnői körzet  

Akácfa utca 
Corvin utca 
Csapó utca 
Újhegy Dűlők IV- X.

(Újhegy úttól
Szomód felé) 

Frankel Leó utca 
Gesztenye fasor  
Juharfa utca 

Karinthy Frigyes utca 
Mikovényi utca 
Madách utca 
Mindszenty József tér 
Nagy Lajos utca
Naplókert 
Rozgonyi utca 
Szélkút utca
Szomódi út 

Szőgyéni utca 
Újhegyi út 
Tavasz utca 
Váci Mihály utca 
Zsigmond utca 
56-os Őrház
60-as Őrház

4. számú védőnői körzet  

Almási út 
Bacsó Béla út 
Bacsó Béla lakótelep

66/1-66/20
Bajcsy-Zsilinszky utca 
Bezerédi utca 
Csever utca
Dornyai Béla utca 
Fényes fasor tanya 

Gombkötő utca 
Honvéd utca 
Jázmin utca 
Kalló utca 
Lovassy László utca 
Munkás utca 
Pálffy utca 
Perényi utca 
Somogyi Béla utca 

Szent István utca 
Temesvári István utca
Újvilág utca 
Újréti utca 
Vasút utca
Vasút köz
Zrínyi utca 

5. számú védőnői körzet  

Arany János utca 32-től
végig

Balassi Bálint utca 
Barina utca 
Bem József utca 
Dadi utca 
Dob utca 
Dióspuszta 
Fellner Jakab utca 

Görgey Artúr utca 
Győri út 
Iskola utca 
Koltói Anna u. 
Környei köz 
Keszthelyi utca

1,3,5,7,9,10,12
Kinizsi Pál utca 
Május 1 út 1-17, 2-10,

21-31, 24-28, 35-37,
30-38, 51-61

Nefelejcs utca 
Oroszlányi út 
Piactér 
Tímár utca 
Thury György utca 3.
Toldi Miklós utca 

3



6. számú védőnői körzet  

Agostyáni utca 
Bartók Béla utca 
Bárány utca 
Béke utca
Csokonai utca 
Damjanich utca 
Dobroszláv Lajos utca
Egység utca 
Erzsébet királyné tér 
Feszty Árpád utca 
Faller Jenő utca 
Gárdonyi Géza utca 
Hollósi Sándor utca 

Ipar út
Jókai utca 
Kazinczy utca 
Kert utca
Kossuth Lajos utca
Kölcsey utca 
Kukorica dűlő
Lázár Vilmos utca
Munkácsy Mihály utca 
Mikszáth Kálmán utca 
Művész utca 
Nagyréti út

Országgyűlés tér 
Petőfi Sándor utca 
Révai utca 
Szabadság utca
Tárkányi Lajos utca
Török Ignác utca
Új út páros oldal 2-38.
Újhegy dűlők VII-X

(Újhegyi úttól
Agostyán felé)

Vasvári köz 

7. számú védőnői körzet  

Ady E. út 
Alkotmány utca 
Árpád út 
Baji úti téglagyár 
Baji út 
Boglárka utca 
Boróka utca 
Bottyán J. utca 
Csongor utca 
Dankó Pista utca 
Deák Ferenc utca 
Diófa utca 
Dobó István utca 
Dobozi Mihály utca 
Építők útja 
Erkel Ferenc utca 

Eszperantó tér 
Fáklya utca 
Fenyő tér 
Fűzfa utca 
Gábor Áron utca 
Gyár utca 
Hattyúliget utca 
Irinyi János utca 
Kisfaludy Sándor utca 
Kodály tér
Malom utca 
Mátyás király utca 
Mező Imre utca 
Nyárfa utca 
Nyírfa utca 
Öveges J. utca 

Rózsa utca 
Sport utca 
Széchenyi István utca 
Szegfű utca 
Székely B. utca 
Szilágyi E. utca 
Tompa M. utca 
Tópart utca 
Tópart sétány
Tóvárosi korzó
Tulipán utca 
Tünde utca 
Vágó utca 
Vaszary J. utca 
Vértesszőlősi út 
Wass Albert utca 

„

4


